Постановление
Администрации Курского района
Курской области
от 07.04.2014г.
№ 965

Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг отделом архитектуры Администрации Курского района Курской области
В целях реализации органами Администрации Курского района Курской области Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и в соответствии с постановлением Администрации Курского района Курской области от 18.10.2013г. №2495 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг отделом архитектуры Администрации Курского района Курской области:
- «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»;
- Подготовка и выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»;
- «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
- «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Курский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по ЖКХ Шестиперова О.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                             В.М. Рыжиков